24 meses a partir de la firma del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso sin variantes.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Tres millones doscientos setenta y cuatro

mil cuatrocientos veintiún euros con diez céntimos

(3.274.421,10).

5. Garantía provisional. Sesenta y cinco mil cua-
trocientos ochenta y ocho euros con cuarenta y

dos céntimos (65.488,42).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General de Carreteras de

la Consejería de Obras Públicas y Transportes.